ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THỊNH

Số:       /UBND-NN
V/v rà soát, đề xuất danh mục đầu tư

xây dựng mới, sửa chữa, nâng cấp công

trình cấp nước sinh hoạt tập trung

 nông thôn xã Tân Thịnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Tân Thịnh, ngày 18 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp huyện Định Hoá

Thực hiện Công văn số 1002/UBND-NN ngày 01/03/2024 của Uỷ ban nhân dân

huyện Định Hoá về việc rà soát, đề xuất danh mục đầu tư xây dựng mới, sửa chữa nâng cấp

công trình cấp nước sinh hoạt tập trung nông thôn. Uỷ ban nhân dân xã Tân Thịnh rà soát

và đề xuất như sau:

TT Tên công trình

Địa

điểm

thực

hiện

Dự

kiến

quy

mô

(hộ/m
3ngđ)

Dự

kiến

tổng

mức

đầu tư

(triệu

đồng)

Năm xây dựng, sửa

chữa

Nguồn

nước khai

thác (nước

ngầm/mặt)

Dự kiến

nguồn vốn

thực hiện

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

I Công trình sửa

chữa, nâng cấp,

mở rộng

1 Công trình:

Cấp nước

SHTT Khuổi

Lừa, xã Tân

Thịnh

Xóm

Làng

Dạ

  Xây dựng năm 2019;

đề xuất kéo dài thêm

đến hết xóm Làng Dạ

chiều dài 1,0 km

Nước khe

tự chảy

85.000.000đ

2 Công trình:

Cấp nước

SHTT Thịnh

Mỹ, xã Tân

Thịnh

Xóm

Thịnh

Mỹ

  Xây dựng năm 2005;

đề xuất sửa chữa

đường ống nước

chiều dài 2,3 km

Nước khe

tự chảy

95.000.000đ

Trên đây là công văn về việc rà soát, đề xuất danh mục đầu tư xây dựng mới, sửa chữa

nâng cấp công trình cấp nước sinh hoạt tập trung nông thôn của Uỷ ban nhân dân xã Tân

Thịnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạp UBND xã;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hoà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T07:53:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T10:23:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T10:23:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!